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Sayın Kaymakamım 

Sayın Büyükşehir Belediye Başkanım 

Sayın Belediye Başkanım 

Değerli Sporcularımız ve Konuklarımız 

Kıymetli basın mensubu arkadaşlarım. 

  

Odamız desteği Fethiye Belediyemiz öncülüğünde 23’üncüsü düzenlenen Uluslararası 

Ölüdeniz Hava Oyunları Festivalimize hoş geldiniz. 

Gelenekselleşen ve hep birlikte yıllarca devam ettireceğimiz festivalimiz, Babadağ 

yamaç paraşütünün dünyada tanınmasında önemli rol oynuyor. Ölüdeniz Hava Oyunları 

Festivali kapsamında yapılan etkinlikler de bölgemizin alternatif turizmdeki 

potansiyelinin uluslararası alanda tanıtılmasını sağlıyor. 

Bugün başlayan ve 22 Ekim’e kadar sürecek Festivalimize bu yıl, 48 ülkeden 800’ün 

üzerinde yamaç paraşütçü ile dünyanın en iyi akrobasi sporcuları katılıyor. 

Yurt dışından ve yurt içinden organizasyonumuza katılan değerli sporcularımıza ve 

festivalin gerçekleşmesine katkı veren herkese teşekkür ediyorum. 

Yüzlerce sporcumuzun katılımıyla Babadağ’dan Ölüdeniz’e, Belcekız’a uzanan ve 

gökyüzünde muhteşem görüntülere sahne olan Ölüdeniz Hava Oyunları Festivali’nin bu 

yıl da coşkulu ve kazasız tamamlanmasını temenni ediyorum. 

Değerli katılımcılar, 

Yamaç paraşütü denince sadece Türkiye’de değil dünyada ilk akla gelen kalkış 

noktalarından biri olan Babadağımız, artık dünya markası oldu. 

Babadağ’dan bu yıl, 17 Ekim 2023 tarihi itibarıyla 141.112 tandem 58.996 single 

olmak üzere toplam 200.108 kişi uçtu. 200 bin uçuş hedefimizi yıl tamamlanmadan 

aşmış olduk. 

Uluslararası festivalimiz kapsamında gerçekleşen uçuşların da başlangıç noktası olan 

Babadağ, teleferikle gerdanlığına da kavuştu. 

Eşi benzeri olmayan Ölüdeniz manzarasıyla yamaç paraşütü yapmak için dünyanın dört 

bir yanından gelen misafirlerimiz, Odamızın, bölgemize değer katan yatırımı Babadağ 

Teleferik ile kolayca zirveye çıkabiliyor.   

Amacımız Babadağ ve iniş pişti olan Belcekız’ı dünyanın 1 numaralı hava sporları 

merkezi haline getirmek. İki yıldır ertelenen Belcekız iniş pistinin düzenlenmesi projesi 

inşallah bu kış yetkililer tarafından yapılır. 
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Yamaç paraşütünde dünya markası olurken uçuşların güvenle yapılabilmesine de büyük 

önem veriyoruz. 

Odamızın yürüttüğü çalışmalar sonucu yamaç paraşütü pilotluğu, meslek olarak kabul 

edildi. 

Tandem yamaç paraşütü uçuşlarının işinin ehli pilotlar tarafından yapılması için 

çalışmalarımız devam ediyor. Odamızın iştiraki Fethiye Güç Birliği pilotlarımıza belge 

verecek ve hava sporları daha güvenli hale gelecek. 

Babadağ’dan ve uçuşlardan elde edilen gelirin tanıtıma ve eğitime harcanması, bölge 

ekonomisine kazandırılması, Odamızın en önemli hedefi ve görevi. Hukukun 

üstünlüğüne inanıyoruz ve bölgemizin hakkı olan geliri alacağız ve bölgemizin gelişmesi 

için harcayacağız. 

Değerli katılımcılar, 

Bölgemizde turizm sezonunun uzamasına yönelik girişimlerimiz sürüyor. Bu yıl turizm 

sezonu 20 Kasım’a kadar uzadı. Bu amaçla Oda olarak, Fethiye Belediyemiz ve 

İngiltere’nin önde gelen havayolu şirketlerinden Jet2 ile birlikte İngiltere pazarında yeni 

bir tanıtım kampanyası başlatıyoruz.  

Amacımız İngiltere’den Dalaman’a uçuşların arttırılması sezonun erken başlayıp, geç 

bitmesi.  

Değerli dostlarım,  

2023 yılı çok özel bir yıl. Cumhuriyetimizin 100. Yılını, Fethiyemize, Odamıza yakışacak 

coşku ve gururla kutlayacağız. 

Biz de Oda olarak Cumhuriyetimizin 100. Yılı dolayısıyla 25 Ekim Çarşamba günü çok 

özel bir etkinlik düzenliyoruz. 100. yıl onuruna yazılan ve Türk halkının, kurtuluş ve 

kuruluş sürecini ve Ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün o dönemdeki kararlılığını 

anlatan “19'dan Çok Önce, 23'ten Sonsuza” senfonik destanını Telmessos Antik 

Tiyatrosu’nda halkımızla buluşturacağız. 

Devlet Tiyatroları Sanatçısı Boğaçhan Sözmen'in yazdığı ve Ankara’dan gelecek senfoni 

orkestrasıyla birlikte anlatımını yapacağı eseri izlemek üzere herkesi 25 Ekim saat 

19.00’da Telmessos Antik Tiyatrosu’na bekliyoruz. 

Değerli Konuklarımız,  

Hep söylediğimiz gibi adını hava şehidimizden alan Fethiyemize hava oyunlarıyla 

anılmak yakışıyor ve hep beraber yıllarca bu etkinliğimizi sürdüreceğiz.  

Festivalimize katılan sporcularımıza başarılar diliyor, kazasız uçuşlar temenni ediyor 

Saygılar sunuyorum. 


